

## Tabela Opłat Manipulacyjnych za nabycie Noble Funds FIO i Noble Funds SFIO (KAT. A) od dnia 28.04.2021 r. do dnia 30.06.2021 r.

OPLATA MANIPULACYJNA DLA JEDNOSTEK UCZESTNICTWA KAT.A NOBLE FUNDS FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY/ SPECJALISTYCZNY FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY						
Kwota nabycia (w PLN)	Noble Fund Konserwatywny	Noble Fund Obligacji	Noble Fund Strategii Dłużnych	Noble Fund Emerytalny, Noble Fund Strategii Mieszanych	Noble Fund Stabilny	Noble Fund Akcji Polskich, Noble Fund Akcji MiśS, Noble Fund Akcji Europejskich, Noble Fund Akcji Amerykańskich
0 - 24.999*	0%	0%	0%	0%	0%	0%
25.000 - 49.999*	0%	0%	0%	0%	0%	0%
50.000 - 99.999*	0%	0%	0%	0%	0%	0%
100.000 - 499.999*	0%	0%	0%	0%	0%	0%
500.000 - 999.999*	0%	0%	0%	0%	0%	0%
>1.000.000*	0%	0%	0%	0%	0%	0%

\*stawka Opłaty Manipulacyjnej jest naliczana zgodnie z zasadą kumulacji, tj. po uwzględnieniu wartości bieżącej Jednostek Uczestnictwa zgromadzonych w Funduszach Noble Funds Fundusz Inwestycyjny Otwarty i Noble Funds Specjalistyczny Fundusz Otwarty, zarządzanych przez Noble Funds TFI S.A. oraz sumy prawidłowych zleceń nabycia rozliczanych w danym Dniu Wyceny.

Organizatorem promocji polegającej na obniżeniu opłaty manipulacyjnej za nabycie jednostek uczestnictwa kategorii A Noble Funds FIO oraz Noble Funds SFIO („Promocja”) jest Noble Funds TFI S.A. z siedzibą w Warszawie, Rondo Ignacego Daszyńskiego 2C, 00-843 Warszawa. Z Promocji mogą skorzystać klienci, którzy złożą zlecenia nabycia jednostek uczestnictwa kategorii A Noble Funds FIO oraz Noble Funds SFIO w oddziałach Getin Noble Bank S.A. w terminie od dnia 28.04.2021 r. do dnia 30.06.2021 r. Promocją objęte zostaną również wpłaty bezpośrednie środków pieniężnych dokonane na Subrejestrze otwarte przez Getin Noble Bank S.A. Minimalną kwotę zlecenia nabycia jednostek uczestnictwa kategorii A Noble Funds FIO oraz Noble Funds SFIO określają statuty Noble Funds FIO oraz Noble Funds SFIO. Promocją nie są objęte zlecenia zamian i konwersji jednostek uczestnictwa Noble Funds FIO oraz Noble Funds SFIO. Warunkiem skorzystania z promocji jest złożenie zlecenia a także zaksięgowanie wpłaty na rachunku nabycie odpowiedniego subfunduszu w okresie trwania promocji. Wyrównawcza Opłata Manipulacyjna jest kalkulowana w oparciu o stawki opłat ze standardowej Tabeli Opłat Manipulacyjnych dostępnej na stronie [www.noblefunds.pl](http://www.noblefunds.pl). Udział w Promocji wymaga zaakceptowania promocyjnej Tabeli Opłat, która stanowi dokument określający zasady Promocji.

Celem Promocji jest zwiększenie wśród klientów stopnia znajomości funduszy inwestycyjnych zarządzanych przez Noble Funds TFI S.A. oraz zachęcenie klientów do oszczędzania i dokonywania wpłat do Noble Funds FIO oraz Noble Funds SFIO.

Promocja jest przeprowadzona na terytorium Rzeczypospolitej Polski. Promocja nie stanowi konkursu, gry losowej, loterii fantowej, zakładu wzajemnego, loterii promocyjnej których wynik zależy od przypadku. Nie jest też żadną inną formą gry losowej przewidzianej w ustawie z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych.

W sprawach nieuregulowanych w niniejszej promocyjnej Tabeli Opłat zastosowanie mają postanowienia zawarte w statutach oraz prospektach informacyjnych Noble Funds FIO oraz Noble Funds SFIO.

Zasady składania i rozpatrywania reklamacji związanych z Promocją określa Regulamin rozpatrywania reklamacji kierowanych do Noble Funds Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. dostępny na stronie [www.noblefunds.pl](http://www.noblefunds.pl).

## ZAMIANA / KONWERSJA JEDNOSTEK UCZESTNICTWA

Nabycie Jednostek Uczestnictwa kat. A w ramach zamiany lub konwersji podlega Wyrównawczej Opłacie Manipulacyjnej, która pobierana jest w Subfunduszu lub Funduszu docelowym.

Wysokość Wyrównawczej Opłaty Manipulacyjnej będzie stanowiła różnicę pomiędzy Opłatą Manipulacyjną w Subfunduszu / Funduszu docelowym, a Opłatą Manipulacyjną obowiązującą w Subfunduszu / Funduszu źródłowym, dla danych Jednostek Uczestnictwa. W przypadku, gdy podlegające zamianie / konwersji Jednostki Uczestnictwa pochodzą z Subfunduszu / Funduszu źródłowego w wyniku wcześniejszych zamian / konwersji, Wyrównawcza Opłata Manipulacyjna będzie równa Opłacie Manipulacyjnej pobieranej w Subfunduszu / Funduszu docelowym pomniejszonej o najwyższą stawkę Opłaty Manipulacyjnej spośród Subfunduszy / Funduszy w którym dane Jednostki Uczestnictwa były ewidencjonowane.

## REINWESTYCJA

Uczestnikowi przysługuje prawo do nabywania Jednostek Uczestnictwa w ramach reinwestycji. W wyniku nabycia Jednostek Uczestnictwa do wysokości kwoty odpowiadającej kwocie, jaką Uczestnik otrzymał w wyniku odkupienia od niego całości lub części Jednostek Uczestnictwa z danego Subrejstru, o ile od dnia wyceny zlecenia odkupienia Jednostek Uczestnictwa do dnia złożenia zlecenia nabycia nowych Jednostek Uczestnictwa nie upłynęło więcej niż 90 dni, nie pobiera się Opłaty Manipulacyjnej za nabycie.

W przypadku dokonywania reinwestycji, na przelewie środków na nabycie Jednostek Uczestnictwa w ramach reinwestycji, osoba dokonująca wpłaty winna wskazać, że wpłata dotyczy reinwestycji (wpisując w tytule przelewu "reinvestycja") oraz wpisać w tytule przelewu datę wyceny odkupienia, którego dotyczy reinwestycja. Prawo do reinwestycji w danym Subfunduszu przysługuje trzykrotnie w danym roku kalendarzowym.